TAKE TWO 1

ALLCARGO LOGISTICS LIMITED

all Carco logistics ltd.

. CIN: L63010MH2004PLC073508 Regd. Off.: 6th Floor, Avashya House, CST Road, Kalina, Santacruz (E), Mumbai - 400 098 Tel No.: +91 22 66798100 / 2667 5800 Fax: +91 22 66798195

Website: www.allcargologostics.com | Email: investor.relations@allcargologistics.com

HE AVVASHYA GROUP

Extract of Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine months ended December 31, 2016

(Rs. In Lakins except Earning Fet Shale)				
Sr. No.	Particulars Volta pour and visiting in the second visiting visiting in the second visiting visi	Quarter ended December 31, 2016	Nine months ended December 31, 2016	ended December 31, 2015
400	Tit Union from Operations	141,144	422,055	132,903
1	Total Income from Operations Net Profit for the period before tax and before exceptional item	6,911	23,928	6,328
2	Net Profit for the period before tax and before exceptional from	4,798	17,475	5,308
3	Net Profit for the period after tax and after exceptional item			NEGOTION DE
4	Net Profit for the period after tax, non-controlling interest and share of profit from associates and joint ventures.	4,918	17,461	5,441
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising profit for the period [after tax) and other Comprehensive Income(after tax)]	2,395	14,210	4,778
		5,042	5,042	2,521
6	Equity Share Capital	a sign der a	200 IN AIR 275	Statement grad
7	Earnings Per Share (of Rs. 2/- each)	1,95	6.93	2.16
No.	1. Basic: A Proposition of the Control of the Contr	All Dates	6.93	2.16
105	2. Diluted: The second	1.95	0.93	2.10

Notes:

- The statement of unaudited consolidated financial results for the quarter and nine months ended December 31, 2016 has been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on February 13, 2017. The Joint Statutory Auditors have conducted a 'Limited Review' of these results in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. There are no qualifications in the report issued by the auditors.
- On January 01, 2017, the Company and Transindia Logistic Park Private Limited ('TLPPL', a wholly owned subsidiary of the Company) completed transfer of Container Freight Station business undertaking of TLPPL situated at Nhava Sheva, on slump sale basis, after completing all regulatory and other formalities.
- On January 11, 2017, the Company concluded the buyback of 6,400,000 equity shares of the Company at a price of Rs.195 per share aggregating to Rs.12,480 lakhs.
- Reconciliation of financial results to those reported for the quarter and nine months ended December 31, 2015 under previous GAAP to Ind AS are summarised as follows:

Particulars	Quarter ended 31.12.15 Unaudited	Nine months ended 31.12.15 Unaudited
Net profit under previous GAAP	6,151	20,917
A 11 1 10 and 11	(1,169)	(3,906)
Incremental amortisation on Intangibles recognised due to purchase price allocation	(191)	(70)
Impact of expected credit loss adjustments	22	3
Gain on fair value of current investments	134	28
Others	494	1,150
Deferred tax impact of above adjustments Net profit for the period as per Ind AS	5,441	18,122

- The above is an extract of the detailed format of quarterly and nine months ended December 31, 2016 unaudited financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations. 2015. The full format of the quarter and nine months ended unaudited financial results are available on the websites of Stock Exchanges i.e. BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) where Securities of the Company are listed and on the Company's website (www.allcargologistics.com).
- Results for the quarter and nine months ended December 31, 2016 are in compliance with Ind AS. Consequently, the results for the quarter and nine months ended December 31, 2015 have been restated to comply with Ind AS to make them comparable.
- Key numbers of Standalone Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2016 duly reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company, in accordance with the provisions (Rs. in Lakhs)

of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2 Particulars	Quarter ended December 31 2016	Nine months ended	ended
- Line appropriate the country of th	28,298	86,095	30,071
Total income from operations (net)	2,813	10,298	3,510
Profit before tax	2,205	7,759	2,970

For and on behalf of Board of Directors Allcargo Logistics Limited

Shashi Kiran Shetty

Chairman & Managing Director (DIN: 00012754)

Date : February 13, 2017 Integrated Logistics Solutions. Designed with Ingenuity. Delivered across the Globe.

Place : Mumbai



9

ऑलकार्गो लॉजिस्टिक लिमिटेड

all cargo logistics ltd.

त्तीआयएन:एल६३०१०एमएच२००४पीएलसी०७३५०८ नोंदणीकृत कार्यालयः ६वा मजला, अवश्य हाऊस, सीएसटी रोड, कलिना, सांताक्रूझ (पूर्व), मुंबई–४०००९८. दूर.कः: ९१ २२ ६६७९८१००/२६६७५८०० फॅक्स: ९१ २२ ६६७९८१९५

THE AVVASHYA GROUP

वेबसाईटः www.allcargologistics.com ई-मेलः investors.relations@allcargologistics.com

३९ डिसेंबर, २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाही व नऊमाहीकरिता एकत्रित <mark>अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षाचा अहवाल</mark>

(रु.लाखात उत्पन्न प्रतिभाग व्यतिरिक्त)

अ. क्र.	तपशील तपशील	संपलेली तिमाही ३१.१२.२०१६	संपलेली नऊमाही ३१.१२.२०१६	संपलेली तिमाही ३९.१२.२०१५
9.	कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न	989988	४२२०५५	932903
2.	कर व अपवादात्मक बाबपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा	६९११	53855	£326
3.	कर व अपवादात्मक बाबनंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा	8096	96864	4306
8.	कर, ना-नियंत्रित व्याज व सहकारी आणि संयुक्त भागीदारी मधील नफा	没有 1.00和2000年。	日本。其用行为党等	阿里斯斯斯
	हिस्सा नंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा	8894	96869	4884
4.	कालावधीकरिता एकूण सर्वकेष उत्पन्न (कालावधीकरिता एकत्रित नफा/	時期時期與	经行为	阿阿伯克斯
	(क्रानंतर) व इतर सर्वंकष उत्पन्न (करानंतर))	2384	98290	8000
ξ.	समभाग भांडवल	4085	4085	२५२१
0.	उत्पन्न प्रतिभाग (रू.२/- प्रत्येकी)	100 mg		10000
	अ) मूळ "	9.84	6.93	₹.9€
	ब) सौमिकृत	9.84	£.93	7.98

टिप:

१. ३१ डिसेंबर, २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाही व नऊमाहीकरिता अलेखापरिक्षित एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल लेखासिमिताहारे पुनर्विलोकित व शिफारस करण्यात आले आणि १३ फेब्रुवारी, २०१७ रोजी झालेल्या संचालक मंडळाच्या सभेत मान्य करण्यात आले. कंपनीचे संयुक्त वैधानिक लेखापरिक्षक यांनी सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिंगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोजर रिक्रायरमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये मर्यादित पुनर्विलोकन केले आहे. संयुक्त वैधानिक लेखापरिक्षकाद्वरे वितरित अहवालात कोणतेही पर्याय देण्यात आलेले नाही.

 १ जानेवारी, २०१७ रोजी कंपनी व संपूर्णतः मालकीची उपकंपनी असलेली ट्रान्सइंडिया लॉजिस्टिक पार्क प्रायब्हेट लिमिटेड (टीएलपीपीएल) ने सर्व नियामक व इतर प्रक्रिया पूर्ण केल्यानंतर व्यापक विक्री आधारावर न्हावाशेवा येथील टीएलपीपीएल चे कंटेनर फ्राईट स्टेशन व्यवसायाचे हस्तांतरण पूर्ण केले

३. ११ जानेवारी, २०१७ रोजी कंपनीने रू.१२,४८० लाखांचे रू.१९५ प्रतिभाग दशने कंपनीचे ६,४००,००० समभागांचे बायबॅक पूर्ण केले.

४. इंड.एएस चे मागील आयजीएएपी अंतर्गत ३१ डिसेंबर, २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाही व नऊमाहीकरिता वित्तीय निष्कर्षांचे विश्लेषण खालीलप्रमाणे:

(स.लाखात)

तपशील	संपलेली तिमाही ३१.१२.२०१५	संपलेली न्ऊमाही ३१.१२.२०१५
मागील जीएएपी अंतर्गत निव्वळ नफा अधिक/(वजा):	६१५१	२०९१७
खरेदी मूल्य वाटपामुळे मान्यता प्राप्त अवास्तविक वस्तूंवरील निर्लेखित वसूली योग्य खर्च अपेक्षित कर्ज तोटा तजवीजीचा प्रभाव	(9989)	(3908)
वास्तविक गुंतवणूकीच्या योग्य मूल्यावरील तोटा	22	3
इतर	438	. 35
वरील तजवीजीचा स्थिगित कर प्रभाव	888	9940
इंड.एएस नुसार कालावधीकरिता निव्यळ नफा	4889	96922

५. सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ऑण्ड डिस्कलोजर रिकायरमेंट्स) रेम्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली ३१ डिसेंबर, २०१६ रोजी संपलेल्या त्रैमासिक व नऊमाही अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्यातील उतारा आहे. त्रैमासिक व नऊमाही अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना कंपनीचे शेअर्स जेथे सूचिबध्द आहेत त्या स्टॉक एक्सचेंजच्या अर्थात बीएसई लिमिटेडच्या www.bseindia.com वेबसाईटवर आणि नंशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या www.nseindia.com वेबसाईट आणि कंपनीच्या www.allcargologistics.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

६. ३१ डिसेंबर, २०१६ रोजी संपळेल्या त्रैमासिक व नऊमाहीचे निष्कर्ष इंडएएस नुसार आहेत. तदनुसार ३१ डिसेंबर, २०१५ रोजी संपळेल्या त्रैमासिक व नऊमाहीकरिताचे निष्कर्ष हे इंड.एएस सह तुळनायोग्य करण्याकरिता पुनर्नमुद करण्यात आळे.

७. ३१ डिसेंबर, २०१६ रोजी संप्रेल्या त्रैमासिक व नकमाहीकरितांचे एकमेव अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षाचे प्रमुख आकडे है लेखासिमितिद्वारे पुनर्विलोकीत व शिफारस करण्यात आले आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिंगेशन्स ऑण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेप्युलेशन २०१५ च्या तरतूर्दीनुसार कंपनीच्या संचालक मंडळाद्वारे खालीलप्रमाणे मान्य करण्यात आले.

(रु.लाखात)

तपशील	संपलेली	संपलेली	संपलेली
	तिमाही	नऊमाही	तिमाही
	३१.१२.२०१६	३१.१२.२०१६	३१.१२.२०१५
कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न (निब्बळ)	26386	८६०९५	30009
करपूर्व नफां	२८१३	. १०२९८	३५ १०
करानंतर नफा	२२०५	७७५९	२९७०

संचालक मंडळाच्या वतीने व करिता ऑलकागों लॉजिस्टिक लिमिटेड

सही/-

शशी किरण शेट्टी अध्यक्ष व व्यवस्थापकीय संचालक (डीआयएन: ०००१२७५४)

ठिकाण: मुंबई दिनांक: १३ फेब्रुवारी, २०१७

Integrated Logistics Solutions.

Designed with Ingenuity.

Delivered across the Globe.



NVOCC | CFS | PROJECT & ENGINEERING SOLUTION: